95 B ex postolat. 
96 A dilligere. 
97 B e C Appostolice. 
98 A comissam. 
99 A inpresentiarum. 
100 C Frata. 
101 B Sommaquense. 
102 et manca in C. 
103 A Ligugnara; B Ligunara; C Lugugnana. 
104 A villam domortulo; B villam de Ummortulo; C villam Dumortulo. 
105 C la Tisana. 
106 A Fosalta. 
107 B segue Ceserolo tagliato. 
108 A e B Tilio. 
109 B e C Curtello. 
110 A villam Saccodello; B villam Sagodello; C villam de Sagodello. 
111 C Saleto. 
112 B deqursibus; A aquarumve vedetur sibi cultis. 
113 C et. 
114 salsam manca in C. 
115 C Caxarsa. 
116 C uno manso. 
117 C pertinenciis. 
118 B terciam. 
119 A, B, C Curto. 
120 B segue una parola illeggibile cancellata. 
121 B segue: Iurisdictiones et villarum Tramonti cum aqua Medune, lezione che manca in A e C. È possibile che si 
tratti di un’interpolazione, perciò non ce la sentiamo di inserirla nel testo. 
122 B Socolis; C So[…..?]. 
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quinquaginta mansis et ultra et cum castellari uno ubi est Ecclesia123 sancti Danielis, et cum aliis124 
montibus et planitiebus125. Villam de Cillaco, villam de Pino, villam de Submonte126, villam de 
Portuveteri127 et quidquid habes in villa de Toppo et in villa de Trevegias128, villam de Stepalo129, 
quod habet apud Almuntium130. Castrum de Maglano cum pertinentiis131 eorum, castellare132 unum 
, et sexaginta mansos et ultra in plebe de Fanna133. In plebe de Barcis134 circa triginta mansos et 
quod habes apud Calaresium, et apud Tesam135, et apud Vivarium, et apud Dominicum, et quod 
habes136 in villa de Gallis, in villa de Dardago et quod habes in villa de Pausis, villam de Paselano137, 
villam sancti Andree et quod habes in villa de Laurentiaco138, duas partes ville sancti Steni; villam 
de Ovoledo139, villam de Grumelio140, villam de sancto Laurentio. Curtem de Cusano141 cum 
omnibus pertinentiis142 suis; villam de Frasenod et exinde usque ad mare. Curtem de Belgrado, et 
villam cum omnibus pertinentiis143 sius. In villa de Madrisio decem mansos; villam de Arenvoluto 
cum omni integritate.  

Plebem insuper Episcopalis sedis: plebem de Portugruarii, plebem de Portuveteri144, plebem de 
Tileo145, plebem de Fossalta146, plebem <de> Jussaco147, plebem de Ligugnana, plebem de 
Latisana148, plebem de Cordevado, plebem de Gruario149 cum capellis suis, plebem de Bagnarolis 
cum capellis suis, plebem de Azano150, plebem de Cinto151, plebem de Castellionis152, plebem sancti 
Georgii, plebem de Berbeano153, plebem de Gaio, plebem de Valeriano154, plebem de Isonia, 
plebem de Trevegia155, plebem de Lestans156, plebem157 de Sucols158, plebem de Meduno, plebem 
de Tramontio159, plebem de Fanna160, plebem de Maniaco, plebem de Barcis161, plebem de